


R-MCH-CNG-0800

pag. 7 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

3
1

4

3
2

7
8

20
21
22
23

20
24
25
23

6
5

26
27

10
9

18
19

12

13
11

11
13

29
14
15

17
16
28

15

1° STADIO DI COMPRESSIONE - 1st COMPRESSION STAGE



R-MCH-CNG-0800

pag. 8 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

2° STADIO DI COMPRESSIONE - 2nd COMPRESSION STAGE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1
1
1
1
1
4
4
1
6
2
1
1
2
1
1
1
2
2
2

36-02-001
13-02-0111
36-02-004

13-00-0015
36-02-006
36-00-002

13-00-0101
36-02-009
36-00-035
36-02-011
36-02-012
36-02-013
36-02-014
36-02-015
36-02-016
36-02-017

36CAR008
36CAR006
13-00-0110

Pistone 2°stadio
Spinotto pistone 2°stadio
Serie n°4 segmenti pistone 2°stadio
O-Ring
Cilindro 2°stadio
Vite prigioniera M8x42-8.8
Dado M8
Testata 2°/3°stadio
Vite TCEIZN M8x35-8.8
Rondella rame
Valvola aspirazione 2°stadio
Campana valvola aspirazione 2°/3°stadio
O-Ring VITON
Valvola scarico 2°stadio
Campana valvola scarico 2°/3°stadio
Coperchio campane valvole 2°/3°stadio
Vite TEZN M10x35-8.8
Rondella Ø10
Seeger

2nd stage piston
2nd stage piston pin
Series n°4 segments 2nd stage piston
O-Ring
2nd stage cylinder
Stud screw M8x42-8.8
Nut M8
2nd/3rd stage head
Screw TCEIZN M8x35-8.8
Copper washer
2nd stage intake valve
2nd/3rd stage intake valve bell
VITON O-Ring
2nd stage discharge valve
2nd/3rd stage discharge valve bell
2nd/3rd stagevalves bell cover
Screw TEZN M10x35-8.8
Washer Ø10
Snap ring

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 9 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

2
19

3
1

19

5

4
7
6

13
12
11
10

9
8

13
15
14
10

18
17

16

2° STADIO DI COMPRESSIONE - 2nd COMPRESSION STAGE



R-MCH-CNG-0800

pag. 10 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

3° STADIO DI COMPRESSIONE - 3rd COMPRESSION STAGE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1
1
2
1
1
1
1
1
4
1
1
1
4
1
6
2
1
2
1
1
2
2

36-03-001
36-03-002
36-03-003
36-03-005
36-03-006
36-03-007

13-00-0039
36-03-009
36-03-010
36-03-015
36-03-018

13-00-0015
13-00-0101
36-02-009
36-00-035
36-02-011
36-02-013
36-02-014
36-02-016
36-02-017

36CAR006
36CAR008

Pattino 3°/4°stadio
Spinotto pistone 3°/4°stadio
Seeger
Cilindro guida 3°stadio
Pistone 3°stadio
Serie n°4 segmenti pistone 3°stadio
O-Ring
Cilindro 3°stadio
Vite prigioniera M8x90-8.8
Valvola aspirazione 3°stadio
Valvola scarico 3°stadio
O-Ring
Dado M8
Testata 2°/3°stadio
Vite TCEIZN M8x35-8.8
Rondella rame
Campana valvola aspirazione 2°/3°stadio
O-Ring VITON
Campana valvola scarico 2°/3°stadio
Coperchio campane valvole 2°/3°stadio
Rondella Ø10
Vite TEZN M10x35-8.8

3rd/4th stage pad
3rd/4th stage piston pin
Snap ring
3rd stage guide cylinder
3rd stage piston
Series n°4 segments 3rd stage piston
O-Ring
3rd stage cylinder
Stud screw M8x90-8.8
3rd stage intake valve
3rd stage discharge valve
O-Ring
Nut M8
2nd/3rd stage head
Screw TCEIZN M8x35-8.8
Copper washer
2nd/3rd stage intake valve bell
VITON O-Ring
2nd/3rd stage discharge valve bell
2nd/3rd stagevalves bell cover
Washer Ø10
Screw TEZN M10x35-8.8

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 11 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

14

15

3
2
1

3

5

6

13
9

8

7

18
19
11
16

18
17

21
22

20

10
16

4
12

3° STADIO DI COMPRESSIONE - 3rd COMPRESSION STAGE



R-MCH-CNG-0800

pag. 12 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

4° STADIO DI COMPRESSIONE - 4th COMPRESSION STAGE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
4
4
1
1
2

36-04-005
36-04-008
36-04-009
36-04-010

13-03-0123
36-04-012
36-04-013

13-03-0020
36-04-015

13-03-0029
13-03-0028
13-03-0030
13-03-0034
13-03-0033
13-00-0032
36-04-022

13-00-0015
36-00-002

13-00-0101
36-03-001
36-03-002
36-03-003

Cilindro guida 4°stadio
Collettore raffreddamento 4°stadio
Cilindro 4°stadio
O-Ring
O-Ring VITON
Pistone 4°stadio
Serie n°7 segmenti pistone 4°stadio
Valvola aspirazione 4°stadio
Testata 4°stadio
O-Ring VITON
Valvola scarico 4°stadio
Coperchio testata 4°stadio
Grano INOX
Rondella rame
Dado cieco M8 INOX
Vite TCEIZN M8x70-8.8
O-Ring
Vite prigioniera M8x42-8.8
Dado M8
Pattino 3°/4°stadio
Spinotto pistone 3°/4°stadio
Seeger

4th stage cylinder
4th stage cooling manifold
4th stage cylinder
O-Ring
VITON O-Ring
4th stage piston
Series n°7 segments 4th stage piston
4th stage intake valve
4th stage head
VITON O-Ring
4th stage discharge valve
4th stage head cover
STAINLESS grub screw
Copper washer
Cap nut M8 stainless
Screw TCEIZN M8x70-8.8
O-Ring
Stud screw M8x42-8.8
Nut M8
3rd/4th stage pad
3rd/4th stage piston pin
Snap ring

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 13 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

20
21
22

1

22

17

18
19

2
3

5

6

8
7

9
10
11

13
14
15

12
16

4

4° STADIO DI COMPRESSIONE - 4th COMPRESSION STAGE



R-MCH-CNG-0800

pag. 14 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1
2
1
1
5
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1

36-05-002

36-05-005
36-05-006

36-05-008
36-05-009
36-05-010
36-05-011

36-05-013
36-05-014
36-05-015
36-05-016
36-05-017
36-05-018
36-05-019

36-05-023
36-05-024
36-05-025
36-05-026
36-05-027
36-05-028
36-05-029
36-05-030
36-05-049
36-05-050
36-05-051
36-05-052

Aa
Raccordo
Aa
Aa
Raccordo
Tubo raffreddamento 2°/3°stadio
Aa
O-Ring
Tubo collegamento separatore 3°stadio
Raccordo 90°
Tubo raffreddamento 3°/4°stadio
Aa
Ghiera separatore
Raccordo
Tubo collegamento separatore 3°/4°stadio
Raccordo
Raccordo
Tubo raffreddamento 4°stadio
Raccordo passaparete
Aa
Aa
Aa
Raccordo 90°
Tubo recupero sfiato separatore
Raccordo
Separatore recupero sfiato
Raccordo
Tubo recupero olio sfiato
Raccordo
Tubo recupero sfiato monoblocco
Spugna separatore 2°/3°stadio
Filtro separatore 2°/3°stadio
Bicchiere separatore recupero sfiato
O-Ring
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa

Aa
Fitting
Aa
Aa
Fitting
2nd/3rd stage cooling pipe
Aa
O-Ring
3rd stage separator connection pipe
90° fitting
3rd/4th stage cooling pipe
Aa
Separator ring
Fitting
3rd/4th stage separator connection pipe
Fitting
Fitting
4th stage cooling pipe
Through-wall fitting
Aa
Aa
Aa
90° fitting
Separator vent recovery pipe
Fitting
Vent recovery separator
Fitting
Oil vent recovery pipe
Fitting
Monobloc vent recovery pipe
2nd/3rd stage separator sponge
2nd/3rd stage separator filter
Vent recovery separator cup
O-Ring
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 15 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

24

25

29

10

1

18

2

5

5

239

5
7

16

20

12

21

B

4

39

11

28

6 19

14
15

B

27
A

3
38

25

2

5

25

5

30

17

B

32

8

31

22

13

A

34

26

33

38
37
35
36

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT



R-MCH-CNG-0800

pag. 16 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

STAFFE DI FISSAGGIO - BRACKETS FIXING

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

4
4
4
8
4
16
4
8
22
2
4
14
1
2
4
2

36-05-031
13-00-0048
36-00-005

13-00-0101
36-05-035
36-05-036
36-05-037
36-05-038
36-05-039
36-05-040
36-05-041

13-00-0137
36-05-047
36-05-048
36-00-035
36-05-046

Staffa "L" tubo raffreddamento 1°st. (1°parte)
Vite TCEIZN M8x25-8.8
Rondella Ø8
Dado M8
Staffa fermatubo Ø18 / Ø8
Vite TSPEIZN M8x35-10.9
Staffa esterna fermatubo Ø15 otto vie
Staffa interna fermatubo Ø15 sette vie
Vite TCEIZN M6x40-8.8
Supporto tubi raffreddamento
Vite TEZN M8x25-8.8
Dado M6
Supporto separatore recupero sfiato
Vite TCEIZN M6x20-8.8
Vite TCEIZN M8x35-8.8
Collare separatore

1st stage (1st part) cooling pipe "L" bracket
Screw TCEIZN M8x25-8.8
Washer Ø8
Nut M8
Pipe bracket Ø18 / Ø8
Screw TSPEIZN M8x35-10.9
External pipe bracket Ø15 eight-way
Internal pipe bracket Ø15 seven-way
Screw TCEIZN M6x40-8.8
Cooling pipes support
Screw TEZN M8x25-8.8
Nut M6
Vent recovery separator support
Screw TCEIZN M6x20-8.8
Screw TCEIZN M8x35-8.8
Separator collar

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 17 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

1

12

2
5

8
9

7

6

5
6

8
9

5
6

42

12
1

10
11 8

9

6

7

5

10
11
2
1

9
8

16
15

15

16

2
1
3
4 4

3
14

4

13

STAFFE DI FISSAGGIO - BRACKETS FIXING



R-MCH-CNG-0800

pag. 18 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI LUBRIFICAZIONE - LUBRICATION CIRCUIT

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1
3
3
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1
1
1
1

36-06-001
36-05-017
36-06-003
36-06-004

13-00-0061
36-06-006
36-06-007
36-06-008
36-06-009
36-06-010
36-06-011
36-06-012
36-06-013

36-06-018
36-06-019
36-06-020
36-06-021
36-06-022
36-05-039

13-04-0229
36-06-032
36-05-027

Tubo scarico pompa olio
Raccordo
Vite TCEIZN M5x12-8.8
Tappo filtro olio
O-Ring
Filtro olio
Carter filtro olio
Raccordo
Pompa olio
Vite TCEIZN M5x50-8.8
Raccordo
Tubo aspirazione olio Ø8
Blocchetto regolazione pressione olio
Aa
Aa
Aa
Aa
Raccordo
Giunto pompa olio
Grano M8x8-8.8 estremità conica
Guarnizione flangia pompa olio
Flangia pompa olio
Vite TCEIZN M6x40-8.8
Livello olio LVO127/10
Tubo Ø6 collegamento blocchetto/4°stadio
Raccordo
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa

Oil pump discharge pipe
Fitting
Screw TCEIZN M5x12-8.8
Oil filter plug
O-Ring
Oil filter
Oil filter cover
Fitting
Oil pump
Screw TCEIZN M5x50-8.8
Fitting
Oil intake pipe Ø8
Oil pressure regulation block
Aa
Aa
Aa
Aa
Fitting
Oil pump coupling
Grub screw M8x8-8.8 tapered end
Oil pump flange gasket
Oil pump flange
Screw TCEIZN M6x40-8.8
Oil level LVO 127/10
Block/4th stage connection pipe Ø6
Fitting
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 19 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

7
6
5
4
3
2
1

13
2

14 18

15

16

17

32

11
10
9
8

22
23

21 19
20

31
27

24

27

27

12

30

2

31
27

28

29

26

25

26

CIRCUITO DI LUBRIFICAZIONE - LUBRICATION CIRCUIT



R-MCH-CNG-0800

pag. 20 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI UTILIZZO - APPLICATION CIRCUIT

1
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
29
30
31
32
33

1
1
4
2
1
15
15
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
5
2
1
1
1
4
4
1
1
1

36-07-056
36-07-002
36-07-003
36-07-004
36-07-005
36-07-006
36-07-007
36-07-008
36-07-009
36-07-010
36-07-011
36-07-012
36-07-013
36-05-017
36-07-025
36-07-026
36-07-039
36-07-040

13-04-0213
13-04-0211
36-05-029
36-07-044
36-06-008

13-04-0217
13-00-0174

36-06-011
36-07-049
SC000310
SC000315

13-04-0238
SC000450
36-07-053
36-07-057
36-07-055

Microtubo H.P. L 800mm
Tubo flessibile L 600mm
Raccordo passaparete
Microtubo HP L 900mm 1°/3°stadio
Manometro flangiato 1°stadio
Vite TCEI M3x10 INOX
Dado M3 INOX
Raccordo 90°
Tubo flessibile L 700mm
Microtubo HP L 1000mm 2°stadio
Manometro flangiato 2°stadio
Tubo flessibile L 1000mm
Manometro flangiato 3°stadio
Raccordo tubo Ø8
Tubo flessibile H.P. L 500mm
Raccordo "T" H.P.
Tubo INOX Ø8 H.F. / V.M.P.
Raccordo
Microtubo HP L 400mm 4°stadio
Manometro flangiato H.P.
Raccordo tubo Ø6
Valvola mantenimento pressione
Raccordo
Blocchetto alluminio rampa di ricarica
Raccordo
Raccordo tubo Ø8
Tubo INOX Ø8 collegamento blocchetti
Pressostato 280bar
Pressostato 330bar
Tubo flessibile H.P. L 1200mm
Rubinetto BC INT.
Raccordo
Raccordo 90°
Manometro flangiato pressione olio 0-6bar

H.P. Micro-tube L800 mm
Flex hose L 600 mm
Through-wall fitting
1st/3rd stage Micro-pipe HP L 900 mm
1st stage flanged gauge
Screw TCEI M3x10 STAINLESS
Nut M3 STAINLESS
90° fitting
Flex hose L 700 mm
2nd stage Micro-pipe HP L 1000 mm
2nd stage flanged gauge
Flex hose L 1000 mm
3rd stage flanged gauge
Pipe fitting Ø8
H.P. flex hose L 500mm
H.P. "T" fitting
Stainless pipe Ø8 H.F. / V.M.P.
Fitting
4th stage Micro-pipe HP L 400 mm
H.P. flanged gauge
Pipe fitting Ø6
Pressure maintenance valve
Fitting
Recharge ramp aluminium block
Fitting
Pipe fitting Ø8
Stainless block connection pipe Ø8
Pressure switch 280 bar
Pressure switch 330 bar
H.P. flex hose L 1200 mm
BC INT. Tap
Fitting
90° fitting
Oil pressure flanged gauge 0-6bar

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 21 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

B

Ref.00
TAV  00.0

21
20

19

1

4
5

A

A6
A5

A3
A2
A1

A4

A7
A8

A

B

10
9

13
12

8
7
6

11

17 16

15
14

18

B3
B2
B1

B5
B4

B9
B8
B7
B6

CIRCUITO DI UTILIZZO - APPLICATION CIRCUIT



R-MCH-CNG-0800

pag. 22 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAGGIO - FILTERING CIRCUIT

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
4
1
1
1
1
2
2
4
2
2
2
2
1
1
1
4
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
3
9
1
6
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
3
3
1
1
1
3
3
3
3
3
2
2
1
1
1

36-07-008
36-07-014
36-05-017
36-07-016
36-07-017

13-00-0155
36-07-019
36-07-020
36-07-021
36-07-022

13-00-0093
13-00-0101
36-07-025
36-07-093
36-07-027
36-07-028
SC000544
SC000545
36-07-031
36-07-032
36-07-033
36-07-034
SC000547
36-07-036
36-07-037
36-07-038
36-06-008
36-06-011
36-07-053
36-07-059
36-05-027
36-07-061
36-07-062
36-05-019
36-07-064
36-07-065
36-07-066
36-07-067
36-05-005
36-07-069
36-07-070
36-07-071

13-00-0021
36-07-073
36-07-074
36-07-075
36-07-076
36-00-005
36-04-022

13-04-0334
36-07-080

13-04-0340
13-04-0230
13-05-0500
36-07-084

13-05-0550
13-05-0530
13-05-0540
36-07-088

13-05-0520
36-07-090
36-07-091

13-05-0510
13-04-0225
36-07-054
36-07-092
36-07-001

36-05-00240

Raccordo 90°
Tubo INOX Ø8 4°stadio / separatore
Raccordo tubo Ø8
Corpo separatore 4°stadio
Tappo inferiore separatore 4°stadio
O-Ring
Tappo superiore separatore 4°stadio
Filtro separatore 4°stadio
Tubo tappo superiore separatore 4°stadio
Valvola di non ritorno
Cavallotto separatore 4°stadio
Dado M8
Tubo flessibile H.P. L 500mm
Blocchetto
Rubinetto scarico filtri H.P.
Raccordo
Corpo H.F.
Tappo inferiore H.F.
O-Ring
O-Ring
O-Ring
Cartuccia H.F.
Tappo superiore senza sensore
Raccordo M.
Raccordo F.
Raccordo tubo Ø8
Raccordo
Raccordo tubo Ø8
Raccordo
Tubo INOX Ø6 separatore 2°stadio
Raccordo tubo Ø6
Tubo INOX Ø6 separatore 3°stadio
Tubo INOX Ø8 separatore 4°stadio
Raccordo passaparete
Tubo INOX Ø8 S.C.
Raccordo 90°
Valvola di sicurezza 1°stadio
Elettrovalvola L.P. sistema aperto
Raccordo 90°
Raccordo "T" L.P.
Vite TCEIZN M5x10-8.8
Tappo
Raccordo 90° tubo Ø8
Tubo Ø8 L 600mm
Serbatoio S.C.
Spugna serbatoio S.C.
Disco forato serbatorio S.C.
Rondella Ø8
Vite TCEIZN M8x70-8.8
Fascetta
Tubo S.C.
Raccordo portagomma
Rubinetto S.C.
Corpo V.S.C.
O-Ring
Ugello L.P. V.S.C.
Ugello M.P. V.S.C.
Ugello H.P. V.S.C.
O-Ring
Pistone V.S.C.
O-Ring
O-Ring
Coperchio V.S.C.
Raccordo
Valvola di sicurezza
Tanica S.C.
Raccordo T 716 UNF MMF
Microtubo HP L 300mm 716 UNF

90° fitting
4th stage/separator Ø8 stainless steel pipe
Pipe fitting Ø8
4th stage separator body
4th stage separator lower plug
O-ring
4th stage separator upper plug
4th stage separator filter
4th stage separator upper plug pipe
Non-return valve
4th stage separator connector plate
Nut M8
H.P. flex hose L 500mm
Block
H.P. filter discharge tap
Fitting
H.F. body
H.F lower plug
O-Ring
O-Ring
O-Ring
H.F. cartridge
Upper plug without sensor
M. fitting
F. fitting
Pipe fitting Ø8
Fitting
Pipe fitting Ø8
Fitting
2nd stage separator Ø6 stainless pipe
Pipe fitting Ø6
3rd stage separator Ø6 stainless pipe
4th stage separator Ø6 stainless pipe
Through-wall fitting
S.C. stainless pipe
90° fitting
1st stage safety valve
L.P. system sol. valve open
90° fitting
L.P. "T" fitting
Screw TCEIZN M5x10-8.8
Plug
90° pipe fitting Ø8
Pipe Ø8 L 600mm
S.C. tank
S.C. tank sponge
S.C. tank holed disc
Washer Ø8
Screw TCEIZN M8x70-8.8
Clip
S.C. pipe
Rubber holder fitting
S.C. tap
V.S.C. body
O-Ring
V.S.C. L.P. nozzle
V.S.C. M.P nozzle
V.S.C. H.P nozzle
O-Ring
V.S.C. piston
O-Ring
O-Ring
V.S.C. cover
Fitting
Safety valve
S.C. tank
UNF MMF "T" fitting 716
716 UNF Micro-pipe HP L 300mm

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 23 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

BA C D

Ref.19
TAV  06.0

Ref.21
TAV  09.0

D

-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-
-

- A

-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

B
B

B
C

-
-
- -

D
-

A4

A5

A3

A6
A2

A2
A1

B2

B3

B1

B5
B4

B7
B2

B6

C2

C3

C1

C5
C4

C7
C2

C6 D4
D3D2

D1

CIRCUITO DI FILTRAGGIO - FILTERING CIRCUIT



R-MCH-CNG-0800

pag. 24 di 26 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH 20-24-30 CNG

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CARPENTERIA - FRAME

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
4
4
1
1
24
8
2
1
20
14
1
4
1
1
1
2
8
8
32
2
1
1
4
4
8
4
1

36CAR001
36CAR002
36CAR003
36CAR004
36CAR005
36CAR006
36CAR007
36CAR008
36CAR009
36CAR010
36CAR011
36CAR046
36CAR037

36CAR017
36CAR018
36CAR019
36CAR020

36CAR034
13-00-0079
36CAR036

Basamento telaio
Piedino Ø70
Piedino doppio attacco
Supporto compressore
Supporto motore
Rondella Ø10
Dado M10
Vite TEZN M10x35-8.8
Supporto separatore HP
Rondella Ø6 INOX
Vite TCEI M6x20 INOX
Supporto tanica scarico condensa
Vite TEZN M10x45-8.8
Pannello anteriore
Pannello interno
Pannello superiore
Pannello laterale centrale
Vite TCEI M6x30 INOX
Cerniera sportello
Vite TSPZN M5x12 Ph
Pannello laterale posteriore
Pannello destro
Pannello sinistro
Serratura laterale anteriore
Vite TEZN M12x40-8.8
Rondella Ø12
Dado M12
Pannello posteriore

Frame base
Foot Ø70
Double connector foot
Compressor support
Motor support
Washer Ø10
Nut Ø10
Screw TEZN M10x35-8.8
HP separator support
Washer Ø6 STAINLESS
Screw TCEI M6x20 STAINLESS
Tank support
Screw TEZN M10x45-8.8
Front panel
Internal panel
Upper panel
Central side panel
Screw TCEI M6x30 STAINLESS
Door hinge
Screw TSPZN M5x12 Ph
Rear side panel
Right panel
Left panel
Front side lock
Screw TEZN M12x40-8.8
Washer Ø12
Nut M12
Rear panel

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH-CNG-0800

pag. 25 di 26Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH 20-24-30 CNG

10

28

-

11

21
18

18

21

24

19

24
2210

11

16

4
25
26

6
7

13
6

26

9

2
1

10

-
-

11

5

7

6

8
6

327

2 2

11
10

23
17 24

18

11

14

10

20

17

15

18

24

10
11

12
10
11

CARPENTERIA - FRAME



AEROTECNICA COLTRI Spa
Via Colli Storici, 177

25010 SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA (BS) ITALY
Tel. +39 030 9910301

Fax. +39 030 9910283
www.coltrisub.it

www.coltrisub.com
 coltrisub@coltrisub.it

COLTRI SUB ASIA PACIFIC
50/100 M2, Chaloemphrakiat Ratchakan Thi 9 rd Soi 48

Dockmai Prawet Bangkok 10250 Thailand
Tel: +66 2 7266100-2

Fax: +66 2 7266106
Mobile: +66 81 8913937 

www.coltrisub-asiapacific.com
e-mail:  info@coltrisub-asiapacific.com

cesareb@loxinfo.co.th

COLTRI SUB EGYPT
El Rowayset (Industrial Area)

Sharm El Sheikh - South Sinai - Egypt
Tel: +20 (0) 366 44 74�

Fax: +20 (0) 366 44 73
www.coltrisubegypt.com

e-mail:       info@coltrisubegypt.com
bruno@coltrisubegypt.com

tim@coltrisubegypt.com

COLTRI AMERICAS
12493 NW 44th Street, Unit5

Coral Springs, FL 33065
Tel: 1-954-344-2420

Fax: 1-954-344-2421
www.coltriamericas.com

e-mail:     info@coltriamericas.com
david@coltriamericas.com

w w w . c o l t r i s u b . c o m

w
w

w
.te

cn
om

ed
ia

.b
iz


